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Lippunäyttelytiedote medialle 
 
 
Vallila Interiorin toimitusjohtaja Anne Bernerin aloitteesta Eat&Joy ja Vallilla Interior ovat 
kutsuneet Suomen Itsenäisyyden 90 juhlavuoden vuoksi 25 suomalaista luovien alojen tekijää 
ylittämään kulttuurin tekemisen raja-alueita ja suunnittelemaan lipun Suomen lipun kunniaksi. 
Tribuutti Suomen Lipulle -näyttely on Lasipalatsin aukiolla 13.9.–7.12.2007. 
 
Näyttely kuuluu myös Pariisiin suunnitteilla olevaan vuoden 2008 Saison Finlandaise -
tapahtumaan. Lippunäyttely on kaavailtu lähetettäväksi Helsingin kaupungin Kulttuuriasiain- 
keskuksen kanssa yhteistyössä St Sulpise -torille. 
 
Värikkäät ja mielikuvitukselliset liput on nyt suunniteltu ja osa Vallila Interiorin toteuttamien 
lippujen luonnoksista on nyt valmiina. 
 
Non-profit -projektin hengen mukaisesti Helsingin Kulttuuriasiankeskuksen johtaja Marianna 
Kajantie sekä Tilakeskuksen Tapio Sademies ovat antaneet aukion lippunäyttelyn käyttöön 
veloituksetta. Suomi 90 vuotta -toimikunnasta Ritva-Sini Merilampi on antanut juhlavuoden 
virallisen ME-logon tapahtuman käyttöön.  
 
Tribuutti Suomen Lipulle -näyttelyn avajaiset ovat 13.9.2007. Tilaisuus on samalla myös syksyn 
Eat&Joy -ravintolatapahtuman avaus. 
 
Lippujen suunnittelijoiden huikeassa joukossa ovat edustettuina luovien alojen eri osa-alueet sekä 
Helsingin kaupungin ylipormestari. Mukana ovat kuvataide, graafinen suunnittelu, näyttämötaide, 
ruokataide, valokuvaus, ääni ja musiikki, muotoilu, arkkitehtuuri, vaatesuunnittelu ja mm. 
tanssitaide. 
 
 Lippujen tekijät: 
 
Charlotta Boucht, valokuvaaja 
Sara La Fountain, gastronomia ja muoti 
Minna Haapkylä, näyttelijä 
Olli Hanhirova, arkkitehti 
Niina Hyvärinen, balettitanssija 
Harri Koskinen, muotoilija 
Tero Laaksonen, kuvataiteilija 
Kuutti Lavonen, kuvataiteilija 
Jani Leinonen, kuvataiteilija 
Petteri Luoto, keittiömestari, kuvataiteilija 
Raija Malka, puvustaja-lavastaja, kuvataiteilija 
Marika Mäkelä, kuvataiteilija 



Visa Norros, kuvataiteilija 
Jussi Pajunen, ylipormestari 
RinneNiinikoski, muotisuunnittelu 
Timo Salli, muotoilun professori 
Hanna Saren, muotisuunnittelija 
SlowHill (säveltäjä-muusikko Tapani Rinne ja säveltäjä-DJ Vellu Maurola) 
Paola Suhonen, muotisuunnittelija 
Risto Suomi, kuvataiteilija 
Ilkka Suppanen, muotoilija 
Syrup Helsinki, graafinen suunnittelutoimisto 
Valvomo, muotoilu- ja sisustusarkkitehtitoimisto 
Hans Välimäki, keittiömestari-ravintoloitsija 
Kjell Westö, kirjailija 
 
 
Lisätietoja: 
Anne Berner (0400 468 180), Vallila Interior Oy 
Aki Arjola (0400 300 654), Eeropekka Rislakki (0400 436 825), Jari Etelälahti (0400 500 940), 
Unione Oy / Eat&Joy 
Krista Mikkola (040 7584483), Galleria Krista Mikkola 
 
 

                  
 
 
 
 
 
 

                                     


